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Basın Açıklaması 
Allah Yolundan Alıkoyan Kadarif Güvenlik Yetkilileri, Dava Erlerini Gözaltına Aldılar 

 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti, 07 Mayıs 2018 Pazartesi günü yatsı namazına müteakiben Kadarif 

şehrindeki camilerde “Başarısız ve Yalancı Politikadan Tek Çıkış Yolu İslam’dır” başlıklı bir bildiri dağıttı. 
Dağıtımın ardından güvenlik güçleri, 48 yaşındaki Hasan Muhyiddîn adlı genci, Kadarif’teki demiryolu cami 
önünde gözaltına aldılar. Bu basın açıklaması yazıldığı anlarda hâlâ serbest kalmış değildi. 

  
Bildiri, rejimin yalanını ve yakıt krizini çözmedeki başarısızlığını ifşa ediyordu. Bildiriye göre hükümet, 

rafinerinin bakımı ve akaryakıt rezervi ithalatı için 102 milyon dolar kaynak sağlayamadı. Gemiler geliyor, 
günler veya saatler içerisinde krizden çıkacağız, 4 ila 5 gün içerisinde rafineriye gireceğiz gibi günlerce 
insanlara yalan söyledi... Daha nice benzeri yalanlar... 

 
Bildiride ekmek, şeker, akaryakıt, hatta tüm ürünlerde aşırı pahalılığa neden olan ve 2018 yılının başından 

bu yana izlenen ekonomik politikada hükümetin titizlikle ilerlediği belirtiliyordu. Bildiri, hükümetin Allah ve 
Rasûlü’ne açıkça savaş ilan etmek anlamına gelse de kredi alma umuduyla IMF reçetesini uyguladığını 
kaydediyordu.  

 
Eğer hükümet, bu krizin çözümü konusunda ciddi olsaydı, bildiride yer alan köklü çözümü alırdı. Krizin 

çözümü, yüce İslam ideolojisinde yatmaktadır, çünkü İslam, Hâkim ve Habir katından gelen bir hayat 
sistemidir. Hayatımızı ve geleceğimizi ıslah etmenin yanı sıra düşmanla bağları keser. O bağlar ki örümcek 
ağından daha zayıftır. Keşke bilselerdi. 

 
Samimi tavsiyelere kulak tıkayan rejim ve Allah’ın yolundan alıkoymak için kullandığı aparatlara bir kez 

daha teyit ederiz ki Hizb-ut Tahrir, hak daveti üstün kılmak, batılı yerle yeksan etmek, İslami hayatı yeniden 
başlatmak, vakti zamanı gelen Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafeti kurmak için yolunda kararlılıkla 
yürüyecektir. Tutuklamalar ve hapishaneler bizi yıldıramaz. Zorluklar bizi korkutamaz. Çünkü biz, Allah’a 
döneceğiz.  

 “Keşke zalimler azabı gördükleri zaman 

(anlayacakları gibi) bütün kuvvetin Allah’a ait olduğunu ve Allah’ın azabının çok şiddetli olduğunu 
önceden anlayabilselerdi.” [Bakara 165]  

 


